
ZARZ¥D ZENIE NR 29/2 O 1 O

REKTORA UNIWERSYTE1U SZCZECIÑSKIEGO

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie wysokoœci op³aty wnoszonej przez osobê ubiegaj¹c¹ siê o przyjêcie na studia
stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia

magisterskie w roku akademickim 2010/2011.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 66 ust. 2 pkt l oraz art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.
Prawo o szkolnictwie wy¿szym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1

1. Osoba ubiegaj~a siê o przyjêcie na studia w Uniwersytecie Szczeciñskim zobowi¹zana
jest wnieœæ op³atê za postêpowanie zwi¹zane z przyjêciem na studia w roku akademickim
2010/2011, w wysokoœci:

/ na kierunek edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej
z dodatkow¹ specjalnoœci¹: edukacja infonnatyczna
( studia pierwszego stopnia) - 150,0 z³.

- 100,0 z³.2/ na kierunek wychowanie fizyczne

- 85,0 z³.3/ na pozosta³e kierunki studiów

2. Dokonanie wp³aty op³aty rekrutacyjnej jest warunkiem przejœcia do kolejnego etapu
postêpowania rekrutacyjnego.

§2

l. Kandydat wnosi op³atê za postêpowanie zwi¹zane z przyjêciem na studia na indywidualny
numer konta, automatycznie wygenerowany w trakcie dokonanej rejestracji w systemie
Elektronicznej Rejestracji Kandydatów Uniwersytetu Szczeciñskiego znajduj¹cej siê na
stronie internetowej uczelni.

2. W uzasadnionych przypadkach zaistnienia problemów z rejestracj¹ w systemie
internetowym na stronie US dopuszcza siê mo¿liwoœæ wniesienia przez kandydata op³aty,
o której mowa w § 1, na wyodrêbnione konto bankowe Uniwersytetu Szczeciñskiego.

3. Informacje o numerze konta, o którym mowa w ust. 2, udzielaj¹ wydzia³owe/kierunkowe
komisje rekrutacyjne.

4. op³aty nale¿y wnieœæ za poœrednictwem banku, poczty lub innych wyspecjalizowanych
podmiotów.

§3

Je¿eli do koñca terminu rejestracji w systemie Elektronicznej Rejestracji Kandydatów
op³ata rekrutacyjna nie jest widoczna na indywidualnym koncie kandydata, jest on
zobowi¹zany uprawdopodobniæ ww. wp³atê poprzez niezw³oczne dostarczenie dowodu

1



2.

3.

wp³aty op³aty rekrutacyjnej do w³aœciwej wydzia³owej/kierunkowej komisji rekrutacyjnej
albo do³¹czenie zeskanowanego dowodu wp³aty na swoim koncie w systemie
Elektronicznej Rejestracji Kandydatów.
Kandydat ubiegaj¹cy siê o przyjêcie na studia okazuje orygina³ dowodu uiszczenia op³aty
za postêpowanie zwi¹zane z przyjêciem na studia, natomiast kserokopiê dowodu wp³aty
do³¹cza do sk³adanych dokumentów.
Cz³onkowie wydzia³owych/kierunkowych komisji rekrutacyjnych zobowi¹zani s¹ do
zamieszczenia na okazanym przez kandydata oryginale dowodu wp³aty piecz¹tki
w³aœciwej komisji.

§4

op³ata, o której mowa w § l pokrywa koszt postêpowania kwalifikacyjnego i nie podlega
zwrotowi, z wyj¹tkiem odst¹pienia przez Uniwersytet Szczeciñski od naboru na wybrany
przez kandydata kierunek studiów.

§5

Wniosek o zwrot b³êdnie wniesionej op³aty, o której mowa w § 1 rozpatruje Dziekan
w³aœciwego wydzia³u w porozumieniu z przewodnicz¹cym w³aœciwej
wydzia³owej/kierunkowej komisji rekrutacyjnej.

§6

Wychowankowie domów dziecka podlegaj¹ zwolnieniu z obowi¹zku uiszczenia op³aty, o
której mowa w § 1, na podstawie stosownych dokumentów przedstawionych
wydzia³owej/kierunkowej komisji rekrutacyjnej.

§7

op³ata za postêpowanie zwi¹zane z przyjêciem na studia wymagana jest przy ka¿dorazowym
dokonaniu wyboru kierunku/specjalnoœci studiów prowadzonych na Uniwersytecie
Szczeciñskim (równie¿ formy oraz stopnia w obrêbie tego samego kierunku/specjalnoœci
studiów) niezale¿nie od liczby kierunków/specjalnoœci studiów wybranych w toku
postêpowania rekrutacyjnego. op³aty te kandydat ma obowi¹zek precyzyjnie
przyporz¹dkowaæ do ka¿dego naboru.

§8

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.


